ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº
003/2020.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no

dia 10 DE JANEIRO DE 2021, com início às 08H30MIN (horário local - MT), na ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO
VARGAS, sito à Rua Lino Ferreira dos Santos, nº 858 – Centro, em Nova Lacerda – MT.

Art. 4º - Informamos ainda, aos candidatos homologados para os cargos de Motorista Nível II e

Operador de Retro Escavadeira de Pneu que a Prova Prática será realizada no dia 10 DE JANEIRO DE 2021,
com início às 12H30MIN (horário local - MT), na GARAGEM MUNICIPAL, em Nova Lacerda – MT.

Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 6º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida em
até 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas
as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 05 de janeiro de 2021.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

481099
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EM 15 DE
SETEMBRO

JULIANE SANTOS OLIVEIRA 32134263

481186
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EM 15 DE
SETEMBRO

NEIDE DOS SANTOS ALVARES 28773918

480489
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EM INDÍGENA
TERRANTESU - BACURIZAL

GIANE APARECIDA RODRIGUES AMARAL 18641407

480562
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI

JULIANA SILVA SANTOS 26288877

481224
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARIA CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 14412691

480509
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

ROSEMEIRE LOPES GONCALVES 596247

481107
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

SIMONE DE SOUZA FERREIRA GABRIEL 26895773

480542
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

MONICA FERREIRA PINHEIRO 25015150

481070
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

RAYANE CRISTINA ALVES PEREIRA JOSINO 24608718

480999
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

VELIRES RIBEIRO DE MORAIS SILVEIRA 586305

480538
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
SAÚDE

ELISA RODRIGUES GOULART ALABI 33925305

480539
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE
SAÚDE

JHADD HAMMAD ALABI SOBRINHO 33925330

481027 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA FLAVIA CAZAROTTO RINALDI SILVA 200920121
480646 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA JULIETE MENDOZA 20126875
480851 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA VANDERLEIA FURTADO MATOS 14893410
480746 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE DE OLIVEIRA DE CAMPOS 19850115
481213 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANNY KAROLINE BARBOSA DA SILVA 22571051
481119 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CINTIA ARAUJO LIMA 26256479
481221 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEISE SANTOS ROCHA 28356390
480757 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARINA SANTOS RECH 21474818

480937 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MARIA GONCALINA PEREIRA DA SILVA
PEREIRA DA SILVA

10454713

480683 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MISLENE RIBEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 20426526
480507 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RANI APARECIDA DE MEDEIROS TEIXEIRA 21683190
480569 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILLIAN LEMES PIRES 23812281
480967 BIOQUÍMICO FARMACÊUTICO AQUESIA LOURDES LIBORIO 14254727
481035 BIOQUÍMICO FARMACÊUTICO GESSIMAR SOARES RAMOS 598381
481022 BIOQUÍMICO FARMACÊUTICO KAWANE CAROLINE GUIMARAES DE SOUZA 1179249
481059 BIOQUÍMICO FARMACÊUTICO LAILA MIKAELLY PAUBEL DA SILVA 1018707
480702 BIOQUÍMICO FARMACÊUTICO WESLEY ZANRE PEREIRA 20627980
481168 INSTRUTOR DE MÚSICA - EQUIPE VOLANTE GIULIO CAIQUE OLIVEIRA SOUZA 24543551
481067 INSTRUTOR DE MÚSICA - EQUIPE VOLANTE LUCAS OLIVEIRA BRUMATI 22335331
481078 MÉDICO ANA KAREN MOZER 15796612
481069 MÉDICO LORENA MACHADO CARNEIRO 1558077227
480521 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DA SAÚDE JHADD HAMMAD ALABI SOBRINHO 33925330
480848 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DA SAÚDE LUIZ BARBOSA DE ARAUJO 572591895
481206 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DE OBRAS JOSE LUIS ROSA BANEGAS 28878310
480531 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DE OBRAS JOZIMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 18659870
481008 ODONTÓLOGO ALCILENE ALEIXO DA CRUZ 1315821
480988 ODONTÓLOGO CAIQUE ANDRIANI ARDENGHI 1354801
481013 ODONTÓLOGO CAROLINY FERNANDES DE LIMA 28040945
481148 ODONTÓLOGO ERICA ARRUDA VILELA E SILVA 631487761
480748 ODONTÓLOGO FABRICIO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 6015942
480673 ODONTÓLOGO GABRIELLA BARROSO FELIPE 26217635
480985 ODONTÓLOGO LORENA DOURADINHO SALOME 23339748
480975 ODONTÓLOGO LUANA DE SOUZA ANADAO 1273289
480977 ODONTÓLOGO SANDRO GRASSER CAITANO 1171158
481158 OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA DE PNEU JOAO PAULO BARBOSA DOS SANTOS 20216858
480563 PEDREIRO RONAN LEONARDO OKUYAMA 18982883

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

481128 PEDREIRO WILLIAN ACELINO DA SILVA 15286835

481207
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EM 15 DE
SETEMBRO

BERENICE ANTONIO DA SILVA COSTA 652348

480912
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EM 15 DE
SETEMBRO

EDILEIA MACHADO GOMES 14183528

481122
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EM 15 DE
SETEMBRO

SUELY SOARES LAGES ROCHA 14656388

480532
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EM VALE DO
GUAPORÉ

MAGNA VIEIRA FALCAO 981772

481115
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EM VALE DO
GUAPORÉ

SUELLEN CRISTINA DA SILVA FRANCO
MATEUS

21256225

481174
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

ANGRA PAULA DE JESUS SILVA 24176168

481098
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

CRISTIANE MOREIRA SANTOS 17704286

480859
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

CRISTIANE SILVA CORDEIRO 20766440

480527
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

DEISI KELLI RIBEIRO MARIANO 16345517

481230
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

ELEN PATRICIA SOUZA ROCHA ALMEIDA 25277383

480986
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

ELIZAMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FREITAS 15355535

480647
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

HELENICE AUGUSTA DA SILVA 13123815

480550
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

JANETE MARIA MARQUES ALVARES 10415980

480914
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

KELLY APARECIDA PEDRO DA CRUZ 11492058

481165
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

MAIZA SANTOS CORON 26012979

481184
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

REGIANE DOS SANTOS ALECRIM 18618995

480732
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

RIVONETE COELHO DA SILVA 16426649

480969
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - EM 15
DE SETEMBRO

VALQUIRIA ARANA SILVA 20685947

480514
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL
I/EM VALE DO GUAPORÉ - EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 1ª OPÇÃO

LILIANA VIEIRA DA SILVA ORLANDO 25151401

480510
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL
I/EM VALE DO GUAPORÉ - EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 2ª OPÇÃO

ANA CAROLINE DA SILVA VILLALVA 1376978

481055
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL
I/EM VALE DO GUAPORÉ - EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 4ª OPÇÃO

SHAYNA SILVA DA CONCEICAO 20395205

481201
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL
I/EM VALE DO GUAPORÉ - EXTENSÃO EM BARRA
MANSA - 1ª OPÇÃO

FABIANY FERNANDES MENDES 18896375

480867
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL
I/EM VALE DO GUAPORÉ - EXTENSÃO EM BARRA
MANSA - 3ª OPÇÃO

ELIANA DE OLIVIERA RIBEIRO 289373219

481235 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE DAIANE LORRAYNE LUIZA VALENTIM 28128036
481232 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE DANIELA DE SOUZA SILVA 24412007
481097 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE DAYANA SANCHES DE ARRUDA 17286409
480599 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE ESTEFANY DE PAULA ALMEIDA 21284962
480987 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE FABIO SOUZA FRANCA 21596255
481234 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE JESSICA ALMEIDA 28165454
481247 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE JULIMARIA GONCALVES RODRIGUES 10777804
481018 PSICÓLOGO - EQUIPE VOLANTE TALITA DA SILVA GHISLERI 20834292
480998 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - EQUIPE VOLANTE CRISTIANE CHARMO DIAS OLIVEIRA 17441226
481032 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - EQUIPE VOLANTE CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 16718526
480979 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - EQUIPE VOLANTE FABRICIA OLIVEIRA MARTINS 25649710
481244 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - EQUIPE VOLANTE MARIA ROSA DE SOUZA 15989046
481118 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - EQUIPE VOLANTE SAMELA DA SILVA MARQUES 32094043

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

481001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLEIDE VALERIO DA SILVA VALERIO DA SILVA 866018
480918 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JANICE LEMES GORGONHA 20271476
480624 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SIDNEY FARIA CAMARA 13819208
480593 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANI FERREIRA LIMA FRANCO 15699102
480747 VIGIA - EM 15 DE SETEMBRO AMARILDO SANCHES 464289
480544 VIGIA - EM 15 DE SETEMBRO DANIEL CARVALHO SILVA 24323560
481144 VIGIA - EM 15 DE SETEMBRO LEANDRO CARVALHO GUIMARAES 25362259
481170 VIGIA - EM 15 DE SETEMBRO MATEUS DE JESUS CHELIS 30981182
481183 VIGIA - EM 15 DE SETEMBRO SAULO TIAGO DA SILVA 20609892
480889 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EDUARDO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 23859954
481103 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA NETO 20127278
481039 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO IVETE MARIA DE FATIMA SILVA 19186614
480817 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO JOAB PEREIRA TOGO 21543011
481160 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO RAIMUNDARITA RODRIGUES BENTES 26257254
481007 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS CLAUDEMIR VIEIRA PENAJO 14813173
480821 VIGIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS CLEIDIVAN MACHADO PEDROSA 21814643